山看協発第４０２号

令和６年１０月１８日

各 看 護 部 長

各 総 看 護 師 長  様

各 師 長

                                              公益社団法人山形県看護協会

                                                 会 長  若 月 裕 子

（ 公 印 省 略 ）

令和６年度 看護研究助言の開催について

  平素より当会の事業の推進に格別のご支援、ご協力を賜り、深く感謝申し上げます。

  さて、山形県看護研究学会委員会による令和６年度研究助言を下記により行います。

つきましては、貴施設において、看護研究助言をご希望される方がおりましたら、ご応

 募くださいますようお願い申し上げます。

記

１．助言日時   令和７年２月１４日（金）１３時３０分～１５時３０分

※１題につき３０分程度

２．場  所   山形県看護協会 看護研修センター ２階第３研修室

３．応募期間   令和６年１０月２３日（水）～１２月２７日（金）必着

４．応募方法   別紙申込書（様式７－２）に必要事項をご記入のうえ、研究計画書

および現段階のデータなど研究内容がわかる資料を添付し、下記へ

メールでお申し込みください。

５．そ の 他   お申込が多数の場合、調整させていただく事があります。確実

に連絡がとれる連絡先を必ずご記入ください。

６．送 付 先   公益社団法人山形県看護協会 総務課 佐々木由加里

〒990-2473 山形市松栄１－５－４５

TEL 023-685-8033 FAX 023-646-886

E-mail：gakkai@nurse-yamagata.or.jp